
20 PLAZAS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES PUNTAJE CONDICION OBSERVACIONES

1 26704555 TELLO RODRIGUEZ JOSE ANTONIO 27 APTO

2 73621605 ESTELA VASQUEZ EYBIS MICHEL 25 APTO

3 72651107 BRIONES GOMEZ, WILDER ANDERSON 27 APTO

4 72081948 BARDALES CHILON SEGUNDO 25 APTO

5 47933180 ROJAS ROJAS, VERONICA ELIZABETH 27 APTO

6 73271307 CESPEDES ABANTO JOSE RODRIGO 25 APTO

7 60134837 SAUCEDO DE LA CRUZ FANNY JHUDIT 25 APTO

8 71255800 PRADO MESTANZA PEDRO DANIEL 25 APTO

9 71257579 PEREZ ALVA ISACAR  OBED AVIAR 25 APTO

10 43646723 VIGO CABELLOS, WALTER BENJAMIN 27 APTO

11 73645131 SALDAÑA  ESCALANTE ELVER JAVIER 26 APTO

12 75775606 SORIANO MENDO, MILAGROS DEL PILAR 27 APTO

13 74411225 SORIANO CHAVEZ LEYDI ROSMERI 25 APTO

14 46311492 MEDINA GALLARDO ROCIO GRISELL 27 APTO

15 70213461 MACHUCA ESTEVES ASTRICK LILIBETH 25 APTO

16 75842687 CARRASCO SANCHEZ LIZBETH JAQUELINE 27 APTO

17 26732249 CHUQUIMANGO SALAZAR ANGELICA JOVANA 25 APTO

18 71995547 QUISPE VELASQUEZ TESSY KATY 25 APTO

19 78018009 YOPLA TUCTO CELMIRA MARGOT 26 APTO

20 46964785 AGUILAR CHUGNAS, LUCILA 25 APTO

21 26641721 RAMÍREZ SÁNCHEZ CARLOS ENRIQUE 25 APTO

22 75775604 CORTEZ ROJAS JIMENA DEL CARMEN 25 APTO

23 75474378 MOGOLLON FERNANDEZ VANESSA ALEXANDRA 25 APTO

24 44181489 YUPANQUI CORTEZ, HENRRY HANS 25 APTO

25 45843557 CABRERA QUIROZ, MICHAEL ALEXANDER 25 APTO

26 73474208 PAUCAR QUIROZ KATHERIN XIMENA 27 APTO

27 75983862 VALLEJOS  PAISIG ESMERALDA 27 APTO

28 45018045 SAUCEDO VILLANUEVA, WILSON 25 APTO

29 44480504 ROJAS HERRERA ALBERTO JONATHAN 25 APTO

30 40102597 DIOSES CANALES, JORGE FLAVIO 25 APTO

31 72170051 LUCANO LLAMOCTANTA JOSE LUIS 25 APTO

32 00125186 DEL AGUILA VILLACORTA KATHERINEE 27 APTO

33 72604684 CORTEZ DIAZ JULIO CESAR 25 APTO

34 70577720 RAMOS CAMPOS CESAR BRAYAN NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA, FORMALIDAD REQUERIDOS, SEGÚN BASES 

35 70498939 RAMIREZ JULCA TONNY PAUL NO APTO NO ACREDITA ESTUDIOS REQUERIDOS SEGÚN BASES 

36 43230487 INCIO RUIZ JOSE GABRIEL NO APTO NO ACREDITA EXPEDIENCIA SEGÚN BASES 

37 16682977 TAVARA DEL AGUILA MARIA YSABEL NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN BASES

38 74299456 LOZANO ABANTO, MICHAEL DAVID NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SEGÚN BASES

39 46290203 CRUZADO  ANGULO  NO APTO NO CUMPLE CON ORDEN DE DOCUMENTACIÓN SEGÚN BASES 

40 72228513 HERNANDEZ CERNA SUJEYDI MAYLIN NO APTO NO CUMPLE CON ESPECIFICACIONES SEGÚN BASES (FIRMA)

41 76340305 RAMOS HUAMAN JHOJAN NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SEGÚN BASES 

42 72736093 CHAVARRIA CASTAÑEDA ROBER IROITO NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SEGÚN BASES 

43 48403636 MERLO  ZAMBRANO GILMER WILDER NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD, SEGÚN BASES (FIRMA Y FOLIOS)

44 72202970 CABRERA CASTREJON NASHA LISBETH NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD, SEGÚN BASES (ORDEN DE FOLIOS)

45 72314696 CHAPOÑAN  BERECHE ROSA YESENIA NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA SOLICITADA, SEGÚN BASES 

46 71741364 ABANTO ROJAS, ANGGELA PATRICIA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD, SEGÚN BASES (FIRMA )

47 76821107 CHUQUIRUNA BAUTISTA, CRISTHIAN JHANCARLOS NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD, SEGÚN BASES (FIRMA Y FOLIOS)

48 73114030 MUÑOZ CHAVEZ MARLIN YANINA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD, SEGÚN BASES (FIRMA Y FOLIOS)

49 71283633 MACHUCA NARRO LIZ KARINA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD, SEGÚN BASES (FIRMA )

50 47239871 CAMPOS SOBERON EDWIN JHONE NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD, SEGÚN BASES (FIRMA Y FOLIOS)

51 72392567 CRUZADO MESTANZA , EDISSON JHOEL NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD, SEGÚN BASES (ORDEN)

52 75552019 CASTREJON TELLO GRECIA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD SEGÚN BASES 

53 70658641 BALAAREZO PANDO STEFANY CAROLINA NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD, SEGÚN BASES (ORDEN)

54 47361097 CASTILLO RAMIREZ, OMAR RUBEN NO APTO NO CUMPLE CON FORMALIDAD, SEGÚN BASES (ORDEN)

55 45835043 CHUNQUE CHUQUIRUNA ROGER JOEL NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA  SEGÚN BASES 

56 45472556 ALCALDE MURGA VERONICA ELIZABETH NO APTO NO ACREDITA EXPERIENCIA  SEGÚN BASES 
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